Rua José Antonio Scaciota, nº 165

Portal do Cedro – Iperó/SP

CEP 18560-000

Tel.: +55 15 3266-3701

CNPJ 71.558.068/0001-39

 Inscr. Estadual 358.066.586.112

E-mail: compras@patria.org.br

www.patria.org.br

Fundação PATRIA - Rua José Antônio Scaciota, nº 165 - Portal do Cedro - 18560-000 - Iperó - SP - Caixa Postal 41

Tel/Fax: (015) 3266-4411 – (015) 3266-3701 - www.patria.org.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

A Fundação Parque de Alta Tecnologia da Região de Iperó e Adjacências

- FUNDAÇÃO PÁTRIA, CNPJ n.º 71.558.068/0001-39, inscrição estadual n.º

358.066.586.112, inscrição municipal n.º 0.32220.046, com sede na Rua José Antônio

Scaciota, 165, Municipio de Iperó - SP, torna público, para conhecimento dos

interessados, a revisão  do Instrumento Convocatório para "Serviços de Apoio Técnico

em Atividades de Engenharia, com Cessão de Mão de Obra Especializada em

Dedicação Exclusiva", visando manter as metas do Convênio FINEP n.° 01.14.0240,

celebrado entre a Fundação PATRIA  e a FINEP para a execução do projeto

detalhado de engenharia do Reator RMB - Reator Multipropósito Brasileiro, cujo aviso

foi publicado no sítio eletrônico desta Fundação em 22/12/2020.

Desta forma, participamos que os documentos foram adequados

conforme abaixo:

1. Instrumento Convocatório:

a. Item 8: Corrigido salário base dos postos do item 8: R$13.870,00.

2. ANEXO I – Qualificação Profissional:

a. Item 2: corrigido quantidade para 03.

b. Item 3: corrigido quantidade para 01.

3. ANEXO VIII - Demonstrativo de Orçamento Estimado:

a. Item 8: Corrigido salário base dos postos do item 8: R$13.870,00.

b. Item 18: Corrigido salário base dos postos do item 18: R$7.770,00.

Por fim, esclarecemos que o prazo para recebimento das propostas

comerciais e documentação, permanecem o mesmo, encerrando-se às 17h00 do

dia 15/01/2021.

Iperó/SP, 08 de janeiro de 2021.

Renata Fabiana Fornasiero Cavalcante

Presidente da Comissão

Fundação PATRIA

mailto:compras@patria.org.br
http://www.patria.org.br/
http://www.patria.org.br/